1

■会報委員長：石川 嘉彦 ■当番：
■事務所：〒358-0023

入間市扇台3-3-7ハイツ斎竹101号
Tel.04-2964-1700 Fax.04-2965-5788
Email：iruma－rc＠jupiter.plala.or.jp

2014-15年度RＩテーマ

第4３号 ２８６５回例会 ２０１5年  ５月 １４日（木）

会場：ホテル・ヘリテイジ飯能   点鐘：18時

●●●お客様

入 間 市 長 田中 龍夫 様

第３グループガバナー補佐 沼崎 正徳 様

入間南ロータリークラブ 会長 吉田 譲二 様

入間南ロータリークラブ 幹事 西澤 正夫 様

●❁●会長の時間 加藤国夫会長

入間ロータリークラブ創立 55 周年記念を迎える

にあたり、ご挨拶申し上げます。本日は、ご来賓の

入間市長・田中龍夫様、国際ロータリー第2570地区、

第３Ｇガバナー補佐、沼崎正徳様、入間南ＲＣ会長

吉田譲二様、幹事西沢正夫様はじめ多くの会員の皆

様には公私ともご多忙の所ご臨席頂き感謝とともに

厚く御礼を申し上げます。このような記念式典が開

催出来ます事は、入間クラブ会員一同無上の喜びで

あります。入間ＲＣ昭和 34 年(1959 年)「大宮ＲＣ

をスポンサークラブ」とし入間ＲＣ（旧武蔵クラブ）

として、創立以来、55年と言う歴史と伝統をもつク

ラブに成長して参りました。時代の変遷の中にあっ

て、歴代の会長、幹事の皆様をはじめ多くの会員の

方々の、ロータリーに対する情熱を持ち、地域社会

の発展と、奉仕活動を通してご尽力されてこられた

ことに対して、深く敬意を表すと共に感謝申し上げ

る次第です。さて、本日のこの式典は、先の創立50

周年記念式典が半世紀の節目として、各界の方々の

ご臨席を賜り、当クラブの50年に渡っての歴史と功

績を示されました。その50年を契機に、更なる100

周年記念に向けての歩みとして、この55周年記念式

典とさせていただきました。この記念事業の持つ意

義は、ロータリアンとしての誇りを持ち、その役割

を深く受け止め、社会奉仕を通して、次世代につな

がるロータリーの活動・基本理念に、基づいた行動

にして行くためであります。それには、更なる会員

を募り会員一丸となり、今後のロータリー活動に邁

進して参る所存ですので、今後とも、ご支援、ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。

本日は多いに、ロータリーをお楽しみ頂き親睦を

深めお帰り頂きたいと存じます。本日は誠に有難う

ございました。

●幹事報告 滝沢文夫幹事

1.年度計画書提出お願い致します。

2.ネパール大地震の義捐金お願いします。

＜ニコニコＢＯＸ＞ 忽滑谷明ＳＡＡ

入間南ＲＣ吉田譲二様、西澤正夫様～本日は創立55

周年誠におめでとうございます。加藤国夫君～本日

は田中市、沼崎ガバナー補佐、吉田会長、西澤幹事

には出席いただきありがとうございます。

 本日\7,000 累計\846,500

■ 2014-2015 ＲＩ会長：ゲイリーC.K.ホァン
■ ＲＩ第2570地区ガバナー：坂本 元彦
■ 会長：加藤 国夫 幹事：滝沢 文夫
■ 例会日：木曜日 12：30～13：30
■ 例会場：丸広百貨店入間店６Ｆバンケットホール

Tel.04-2963-1111

Club Bulletin

入間ロータリークラブ

2

音楽と美味しい料理とお酒を楽しみました。

岩崎茂実行委員長から入間市長に記念事業目録贈呈

翆清(SUISEI)の皆さんの記念演奏

オーボエ サクソフォン ピアノ

会報･雑誌委員会(石川･森田･荒井･関谷)
手に手つないで